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Ett mera normalt tennisår 2022 men med nya utmaningar 
 
Efter två år av Coronapandemi 2020ï2021 med mycket påtagliga följdverkningar för vår 
verksamhet gick vi in i det nya året med förhoppningen att pandemin skulle anta en mildare 
form, eller rent av klinga av, så att vi i alla avseenden skulle kunna se fram emot ett fullödigt 
och framgångsrikt tennisår för ÅBTK 2022. I hög grad blev denna förhoppning verklighet. 
Visserligen fick Åkarp Indoor Open 1ï7 januari ställas in men i övrigt kunde träningen, 
seriespelet och tävlandet i allt väsentligt anta proportioner i nivå med 2019 års verksamhet. 
Kanske särskilt uppmuntrande jämfört med pandemiåren är att Tennis På Gatan, vars avsikt är 
att göra tennisen mer välkomnande för barn som inte har den naturliga vägen in i vår sport, 
kunde återupptas under hösten samt att tennishallen åter kunnat fungera som den naturliga 
mötesplats för barn och ungdomar, föräldrar, vuxna, tränare och funktionärer som den i grunden 
är avsedd att vara. Andra glädjeämnen är att antalet medlemmar fortsatt ligger på rekordnivån 
kring 700, vilket är en fördubbling t.ex. jämfört med 2010, samt att medlemsundersökningen 
avseende verksamheten 2022 visade att 96 % av de svarande medlemmarna var nöjda med 
klubbens arbete i sin helhet. 
 

Med pandemins följdverkningar under kontroll kom en ny utmaning ï de skenande priserna för 
el och därmed skenande kostnader för tennishallens drift. Enligt Vattenfall AB är det svenska 
elsystemet sammankopplat med det europeiska och därför påverkas elpriserna i Sverige av 
den europeiska prisutvecklingen. Minskad elproduktion i vissa länder och svårigheter att 
importera energi från andra pressade upp priserna. Starkt bidragande till detta är den pågående 
väpnade konflikten i Ukraina, både genom direkt minskade leveranser och genom ökad oro. 
Detta blev mycket kännbart för klubben ledande till ett resultatunderskott på 138 tkr. Situationen 
kunde dock hanteras tack vare klubbens stabila ekonomi och vi räknar med ett retroaktivt 
statligt el-stöd på c:a 105 tkr. Icke desto mindre har man anledning att hysa oro för 
driftkostnadernas utveckling under 2023 liksom effekterna av höjningen av den allmänna 
prisnivån som kom att prägla andra halvan av 2022. 
 

En annan utmaning ligger däri att vår anläggning vid Dalslundsskolan är underdimensionerad 
utifrån dagens önskemål och rättmätiga behov av att kunna idka tennissporten i Burlövs 
kommun. Antalet banor är oförändrat sedan 1987 och anläggningens hygienutrymmen och 
allmänna utrymmen härrör från 1996. Samtidigt står Burlövs kommun åren framöver inför en 
stor expansion både infrastrukturellt och befolkningsmässigt. Redan 2016 inledde styrelsen 
följdriktigt ett arbete i avsikt att tillskapa en ombyggnad och utvidgning av anläggningen. Med 
ett bidrag från kommunen har ett första arkitektförslag under året tagits fram i samarbete med 
Åkarps IF (fotboll). Även Åkarps Gymnastikklubb och Åkarps Innebandyklubb har varit 
informerade om arbetet. Vi hoppas att förslaget i dess nuvarande eller modifierade form skall 
vinna kommunens bifall så att en konkret plan för anläggningsprojektet och dess finansiering 
kan läggas fram under 2023. 
 

Trots utmaningarna har vi all anledning att se fram emot verksamhetsåret 2023 med stor 
tillförsikt. Tennisen står sig stark och har en över 100-årig tradition i Åkarp. Hälsoepidemiologen 
Erik Hemmingsson fastsl¬r helt enkelt att òdet finns inget som sl¬r tennis som idrottò i en intervju 
med Svenska Tennisförbundet. Det är bara att instämma! 
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1. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Åkarp-Burlövs Tennisklubb (ÅBTK), med organisationsnummer 846001ï6812, delger härmed 
följande berättelse för verksamhetsåret 2022. 
 

1.1  STYRELSEN  
 

Ordförande (/klubbchef)  Håkan Harvigsson*/** 
 

Vice ordförande  Christer Andersson** 
Sekreterare   Henry Svensson 
Kassör   Leslaw Gerber** 
 

Ledamot   Mikael Håkansson** 
Ledamot   Johan Rendin 
Ledamot   Eva Lundgren 
Ledamot   Niclas Fagerberg 
 

Suppleant (1:e)  Jacob Malmros 
Suppleant (2:e)  Ronald Jönsson** 
 
Adjungerade   Robin Waldmann och Jakob Holmstedt 
 

Revisor   Tina Rejnefelt, Bokhållar´n i Lomma AB 
Revisorssuppleant  Anders Lundström 
 

Valberedning   Jouko Parkkila (sammankallande) 
Ulrika Fröbel 

 
*) Blev även vald som ordförande för Stiftelsen Burlövs Tennishall fr.o.m. 2022. 
**) Sitter även i styrelsen för Stiftelsen Burlövs Tennishall 2022. 
 

1.2  ANSTÄLLDA 
 

Vaktmästare/städ  Muhidin òMujoò Dimiraca, 75 % 
 

Chefstränare   Jakob Holmstedt, 100 % 
Chefstränare   Robin Waldmann, 100 % 
Huvudtränare   Silvija Pejcic, 100 % 
 

Timanställda tränare under året Advaith Chakravarthy Alma Mårtensson, Didrik Nielsen, Dimitrios 
Karavas, Ella Ingelstrand, Emma Andersson, Emma Jönsson, Fabian 
Buschow, Filippa Fagerberg, Hannes Östlund, Gustav Lindén, Ida 
Nordblad, Jouko Parkkila, Kasper Rogowski, Lukas Thomasson, 
Maximilian Reuterswärd, Maximilian Milutinovic Topalovic, Oskar 
Bengtsson, Tamika Simonsson, Theo Johansson, Tuva Johansson, 
Victor Bodi och Viggo Skogström 

1.3 ORGANISATION 
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1.4  KOMMITTÉER 
 

1.4.1 Ban- och fastighetskommittén 
 
Håkan Harvigsson (sammankallande), Christer Andersson, Henry Svensson, Jouko Parkkila,  
och Mikael Håkansson. 
 
Uppgift: Se till att öppna och stänga utomhusbanorna och se till att banorna sköts under perioden de är öppna. 
Årligen medverka vid kommunens besiktning av utomhusbanorna och svara för att avtalet med kommunen följs 
(angående utomhusbanorna) samt lägga fram investeringsunderlag och kostnader inför budgetarbetet. Drift och 
underhåll av fastigheten enligt gränsdragningslista som är framtagen mellan Stiftelsen Burlövs Tennishall och 
Åkarp-Burlövs Tennisklubb. 
 

 
Vattenskurning av inomhusbanorna inför HT starten. 

 

1.4.2 Ekonomikommittén 
 

Håkan Harvigsson (sammankallande) och Jacob Malmros. 
 

Uppgift: Budgetarbete och sammanställa resultatprognoser. Vid behov ta fram kostnadskalkyler och finansierings-
modeller samt bistå vid och utföra övriga ekonomiska projekt som klubben har behov av. 
 

1.4.3 Marknadskommittén 
 

Vakant. Pga. av brist på kommittémedlemmar låg uppgifter under ordförande och styrelsen under året. 
 

Uppgift: Öka klubbens intäkter via sponsring och marknadsaktiviteter, ansvara för ev. sponsorpaket. Ta fram 
medlemsenkäter och genomföra medlemsundersökningar.  
 

1.4.4 Tävlingskommittén 
 

Numera sköts alla tävlingar och tävlingsarrangemang av Jakob Holmstedt och våra tävlingsledare. 
 

Dock fortsätter klubben att utbilda fler tävlingsledare och utöver de fastanställda plockas timtränare och annan 
personal in vid behov för att genomföra klubbens tävlingar.  
 

1.4.5 Veterankommittén 
 

Vincent Åkesson 
 

Uppgift: Vara kontaktperson mellan veteransverksamheten och klubben samt sköta redovisningen av närvaro 
och spelavgifter. Veteranaverksamheten består av òDrop-inò fºr 65+ och utgörs främst av matchspel i dubbel. 
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1.5  STYRELSEARBETE 
 
Årsmöte hölls den 16:e mars 2022 digitalt via Teams under ordförandeskap av Håkan Harvigsson. 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden. Det har varit hög närvaro på sammanträdena.  
Utöver löpande frågor har styrelsen under 2022 arbetat med anläggningsprojekt, personalfrågor, strategiarbete 
och verksamhetsplan mm. 

 
1.5.1 Utfall jämställdhet 
 

2014 tog styrelsen beslut om en jämställdhetspolicy. I den skall klubben verka för att förtroendeuppdrag och andra 
uppdrag skall vara jämnt fördelade mellan kvinnor och män.  
Vi når idag inte upp till detta men kommer fortsatt aktivt att jobba med frågan. 
 
   Pojkar/män  Flickor/kvinnor 
Styrelsen   9  1 
Kommittéer, revision, valberedning 9  2 
Anställda tränare (fast och timmar) 11  9 
Anställda övriga  1                                     0                                     
Totalt   30 / 71 %   (66 % 2021) 12 / 29 %   (34 % 2021) 
 
Medlemsfördelning  398 / 55,8 % (57 % 2021) 315 / 44,2 % (43 % 2021) 
 
 

1.6  ADMINISTRATION 
 
Vi fortsätter att effektivisera vårt administrativa arbete och fortsätter att använda programmet SportAdmin.  
Fr.o.m. 2020 har vi synkade överföringar mellan SportAdmin och IdrottOnline.  
Bidragsansökning mm gentemot Burlövs kommun hanteras i InterbookGo, ekonomin hanteras via Swedbank 
och deras bokföringsprogram SpeedLedger. Inpassering via kod och bokning av anläggningen hanteras av 
MATCHi. 
 
 

1.7  MÅL, VISION, VERKSAMHETSIDÉ OCH VÄRDEGRUND 
 
1.7.1 Mål 2022 
 

¶ Nöjda och engagerade medlemmar och medarbetare 

¶ Hög kvalitet i hela verksamheten 

¶ Av tränande juniorer skall minst 10 % tävla i nationella sanktionerade tävlingar 

¶ Individuella framgångar som väl avspeglar sig på antal tränande jämfört med andra klubbar i regionen 

¶ Väl representerade i seriesammanhang 

¶ Ekonomi i balans  

¶ Bygglov och finansieringsplan för utbyggnad av befintlig anläggning 

 
1.7.2 Vision 
 

Att bli en av de mest attraktiva och framstående tennisklubbarna i Skåne. 

 
1.7.3 Verksamhetsidé 
 

Vi vänder oss till alla kategorier och åldrar av spelare från nybörjare till tävlingsspelare.  
Oavsett om man vill spela tennis enbart för motionens skull, eller satsa på en tävlingskarriär, så ska man kunna 
göra det hos oss. Verksamheten erbjuder en individuellt anpassad tennis med hög kvalitet och hög ambitionsnivå. 

 
1.7.4 Värdegrund  
 

¶ Glädje 

¶ Kamratskap och klubbkänsla  

¶ Engagemang och utveckling 
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1.8  ANLÄGGNINGEN 
 

1.8.1  Inomhushallen och utomhusbanorna 
 

Vår verksamhet bedrivs till största delen i tennishallen som ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall, men klubben står 
själv för driften. I Stiftelsen Burlövs Tennishalls styrelse sitter representanter ifrån klubben. Under 2022 har Håkan 
Harvigsson, Christer Andersson, Mikael Håkansson, Leslaw Gerber och Ronald Jönsson representerat klubben i 
Stiftelsen. Intill anläggningen ligger tre grusbanor som klubben driver i samarbete med Burlövs kommun. 
Grusbanorna öppnades något senare jämfört med tidigare år. Bidragande till detta var den sena våren. 
 

1.8.2  Underhåll 
 

Underhåll inne: Mindre löpande underhåll har gjorts under året, såsom byte av en toalettstol, lysrörsarmaturer 
mm. Vi har fortsatt problem med servicen på våra värmepumpar och ännu är en luft-luftvärmepump trasig. 
 
Underhåll ute: Att få kommunen att sköta det underhåll som finns i avtalet mellan kommunen och klubben. Det 
gäller främst att få träd och buskar kapade kring banorna samt att resterande kringmiljö bli underhållen och 
uppfräschad. Målsättning är att detta skall vara klart snarast då vi senast blev lovande av kommunen att träden 
kring grusbanorna skulle beskäras vid årsskiftet 2021/2022. 
 

1.8.3 Anläggningsprojekt 
 

Under 2016 konkretiserades planerna om att utvidga tennisanläggningen. Det gäller främst en 4:e inomhusbana 
och en 4:e utomhusbana och därutöver en ev. hall omfattande två banor för Padeltennis.  
Målsättningen var att redan under 2019 erhålla bygglov och ta fram en finansiering för dessa planer.  
 

Under 2022 startades dock ett nytt projekt upp tillsammans med kommunen och Åkarps IF - projekt Åkarps IP. 
Huvudsyftet med projektet är i nuläget att knyta samman östra och västra delarna av Åkarp, knyta samman 
grºnomr¬det som kommer att finns p¬ òlocketò ovanför järnvägen, öka tillgängligheten för idrottsaktiviteter samt 
försöka tillgodose föreningarnas önskemål om tillbyggnader och expansion.  
Första framtagna idéskissen i projektet: 
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1.8.4 Bokning av strötider 
 

Strötider kan bokas och betalas med kreditkort via MATCHi på internet. Länk finns på klubbens hemsida. Nya 
användare kan registrera sig själva i bokningssystemet MATCHi och få en PIN-kod för tillträde till hallen som är 
aktiverad vid bokningstillfället. Bokning och belysning är spärrad för spel kl. 23.00-06.00.  
 

 
 

Under 2022 var strötidsbokningarna färre än under de två senaste pandemiåren men dock högre än före 2020. 
Klubben får bra reklam och ständigt hittar nya spelare/gäster till vår anläggning genom MATCHi. 
 
Priserna för strötidsbokningar har under året varit: 
 

Inomhus Icke-medlem Medlem 
Måndagar ï torsdagar kl. 06.00 ï 16:00 och 22.00 ï 23.00 150:-/tim 100:-/tim 
Fredagar kl. 06.00 ï 16:00 och 22.00 ï 23.00 150:-/tim 100:-/tim 
Lördagar kl. 19.00 ï 23.00 150:-/tim 100:-/tim 
Övriga tider  200:-/tim 140:-/tim 
 
Utomhus 
Alla tider  150:-/tim 100:-/tim 
 

 
 

1.8.5  Abonnemang 
 

Abonnemangsperioder inne vecka 1ï22 (med 2 veckors uppehåll under Åkarp Open) och vecka 34ï52. 
 
Priserna för abonnemang har under året varit: 
 
Inomhus      Per termin 
Måndagar ï torsdagar kl. 06.00 ï 16:00 och 22.00 ï 23.00  2 000:- 
Fredagar kl. 06.00 ï 16:00 och 20.00 ï 23.00  2 000:- 
Lördagar kl. 19.00 ï 23.00   2 000:- 
Söndagar kl. 22.00 ï 23.00   2 000:- 
Övriga tider     2 800:- 
 
För att teckna abonnemang krävs medlemskap, det finns udda abonnemangstimmar att teckna om så önskas. 
 

1.8.6  Tennisshopen 
 

I vår tennisshop säljer klubben tennisrack, skor, kläder, förbrukningsmaterial och vi bedriver racketservice där 
målsättningen är att vara en service för våra medlemmar till förmånliga priser.  
Shopen gjorde även 2022 ett litet positivt resultat som går direkt in i klubbkassan.  
Regelbundna erbjudanden för våra medlemmar har presenterats under året och medlemsrabatten är alltid 10 %. 
 

1.8.7  Varumaskin 
 

I varumaskinen i hallen kan spelare/gäster köpa ett ur urval av drycker och tilltugg. Vi driver själva varumaskinen 
mest som en service men ett ev. överskott går direkt in i klubbkassan.  
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1.9 INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 
 

1.9.1  Hemsidan 

 
Hemsidan (www.akarpstk.net) fungerar fortfarande som vår viktigaste informationskanal och uppdateras 
fortlöpande både med kommande aktiviteter och med rapporter från genomförda arrangemang. På hemsidan finns 
information om banbokning och länk till bokning on-line. Vi har dagligen många unika besökare på klubbens 
hemsida. Då IdrottOnline stängde ner alla föreningarnas hemsidor from 31/12ï22 var klubben tvungen att ta fram 
nya hemsidan och nytt webhotell, Robin ansvarade för detta och gjorde ett fantastik arbete med att ta fram den 
nya hemsidan rekordsnabbt. 
 

1.9.2  Facebook 

 
På Facebook lägger vi även ut mera intern information och klipp från verksamheten. Klubben har 301 följare på 
Facebook varav 51,6% är flickor/kvinnor och 48,4% pojkar/män. 
 

1.9.3 Instagram 
 

Under hösten startade vi även upp ett Instagramkonto och kommer, parallellt med Facebook, att där lägga intern 
information och klipp från vår verksamhet.  
 

1.9.4  Övrig kommunikation 
 

¶ Som ett komplement till vår hemsida skickades aktivitetsutskick via e-post (SportAdmin) ett par gånger per 
termin till samtliga medlemmar.  

¶ Anslagstavlorna och informationsskärmarna i hallen används flitigt och uppdaterades fortlöpande. 

¶ Informationsblad om klubbens aktiviteter lämnades till alla barn som deltar i v¬r verksamhet òprova p¬ò. 

¶ Information om alla extra aktiviteter med anmälningslistor sattes upp fortlöpande på anslagstavlan i hallen och 
lappar till respektive målgrupp delades ut inför våra olika aktiviteter.  

¶ Klubbens sanktionerade tävlingar Åkarp Open och Åkarp Junior Open hanterades via Tournament Planner 
där affisch och övrig information publicerades. Separat inbjudan med affisch skickades med e-post till de flesta 
klubbar i Svenska Tennisförbundet Syd.  

¶ Program för SO Tour distribuerades av Svenska Tennisförbundet Syd. Affisch med program för respektive 
termin sattes upp i tennishallen och publicerades på vår hemsida.  

¶ Vi informerade fortlöpande om våra skollovsaktiviteter i Burlövstidningen, som skickades ut till samtliga hushåll 
i kommunen, och via sociala medier.  

http://www.akarpstk.net/


  

 

 

© Åkarp-Burlövs TK 12 (52) Årsredovisning 2022 

¶ Under året gjordes en kort videofilm med drönare om hur träningen ser ut en dag på klubben både inne och 
ute. Den finns utlagd på klubbens Instagram. Alma Thell Lenntorp filmade och Klara Thell Lenntop klippte 
ihop. 
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1.9.5  Klubben i Tennismagasinet nr 1 2022 
 

 
 
Utdrag från sidan 26 
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1.9.5  Klubben i Tennismagasinet nr 6 2022 
 

Utdrag från sidan 27 
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1.9.6  Klubben i Riksidrottsförbundets föreningsbrev dec 2022 
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Utdrag är Riksidrottsförbundets föreningsbrev 19 december 2022  
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1.10 TRÄNINGSVERKSAMHETEN 
 

Träningsverksamheten 2022 bedrevs i två terminer, vårterminen på 19 veckor och höstterminen på 16 veckor. 
Däremellan anordnade vi sommartennis. Träningsverksamheten är indelad i nivåer som omfattar Mini- (Röd), 
Midi- (Orange) och Maxitennis (Grön), Träningsjuniorer, Tävlingsjuniorer, Tävlingsspelare samt Vuxen- och 
Seniortennis. 
 
Vårterminen startade den 10 januari (v. 2) och omfattade 19 veckor. Träningsuppehåll gjordes under sportlovet 
(v. 8), påsklovet (v. 15) och tävlingen Åkarp Open (18/4ï1/5). Vårterminen avslutades den 19 juni (v. 24). 
 
Sommarlovstennisen pågick kl. 09.00-12.00 måndag-fredag under veckorna 26ï30. 

 
Sommarträning för klubbens tävlingsgrupp anordnades kl. 12.30-14.30 måndag-fredag samt för juniorer +12 år 
kl. 17.00-18.00 måndag-tisdag och torsdag-fredag under veckorna 26ï28 och 33. På kvällstid under samma 
veckor genomfördes träning för vuxna.  
 

 

Prova på tennis anordnades under veckorna 26ï30. På onsdagarna tog vi emot barn 8ï14 år och på fredagarna 
barn 4-7 år som ville prova på mintennis. Denna verksamhet är kostnadsfri och utan medlemskrav för deltagarna. 
Verksamheten är en mycket bra möjlighet att prova på tennis inför klubbens ordinarie träningsterminer. Vi ser att 
ett stort antal deltagare gör en intresseanmälan och verkligen börjar spela tennis. 

Intresset för att spela tennis under sommaren var mindre än föregående år. Sammanlagt deltog 153 barn och 
ungdomar (204 st. 2021) och 58 vuxna (112 st. 2021). Utfallet får ses i skenet av ett ökat resande jämfört med 
pandemiåren 2020 och 2021. 
 

Höstterminen startade den 22 augusti (v. 34) och omfattade 16 veckor. Träningsuppehåll gjordes för höstlovet 
(v. 44) och avslutades den 18 december (v. 50). Deltagarantalet i ungdomsträningen (t.o.m. 25 år) var fortsatt högt 
och omfattade i december 303 spelare (328 st. 2021). I vuxentennisen deltog 171 spelare (162 st. 2021). 
 
Ansökan om medlemskap och intresseanmälan till träningsverksamhet sker direkt via formulär på hemsidan.  
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1.10.1  Träningsupplägg 
 
Klubbens ambition är att skapa en bred och väl fungerande verksamhet där varje nivå är värdefull. Klubben vill 
erbjuda alla spelare bästa möjliga hjälp att utveckla sin tennis efter förmåga och intresse. En kombination av positiv 
och utvecklande träningsmiljö tycker vi är viktigt. Riksidrottsförbundets (RF) anvisningar för barn- och 
ungdomsidrott ligger till grund för klubbens upplägg. Vi uppmuntrar till andra idrotter och ser positivt på ytterligare 
en individuell idrott eller lagidrott. 
 
Junior 4ï18 år 
 
Tennisskolan 4ï12 år 
Tennisskolan använder konceptet Play and Stay. Play and Stay innebär att vi anpassar bollar (hårdhet), rack (vikt, 
storlek) och bana (storlek) för att spela tennis. Det går snabbare att lära sig tennis och man spelar redan på första 
träningen, vilket är både roligare och mer utvecklande. 
 
Tennisskolan är uppdelad i: 
 

¶ Minitennis 4 ï 7 år:  Eleven ska på ett lekfullt och aktivt sätt få fram ett intresse för tennis. Det viktigaste  
är att eleven tycker det är roligt. Bollen är 75 % mjukare än en vanlig gul tennisboll. 

 

¶ Miditennis 8 ï 10 år: Här börjar vi träna mer teknik i de olika slagen, grundläggande taktik, rörelseschema 
och koordination som kombineras med spelövningar. Spelas med 50 % mjukare boll. 

 

¶ Maxitennis 9 ï 12 år: Vi fortsätter att träna tekniken i de olika slagen, grundläggande taktik, rörelseschema 
och koordination som kombineras med spelövningar. Spelas med 25 % mjukare boll, 
som också används i tävlingar och seriespel t.o.m. 10 år.  

 
I tennisskolan använder vi en övergripande terminsplanering. Gruppsammansättningen och schemaplanering görs 
av chefstränarna. Principen är att spelarna och föräldrarna själva anmäler träningskategori.  
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Tränings-/tävlingsjunior 12ï18 år 
Träningsupplägget anpassas till elevens ambitionsnivå för att ha roligt, känna utmaning och utveckling.  

¶ Träningsjunior:  Vänder sig främst till elever som vill hålla i gång på motionsnivå, fortsätta träna tennis  
eller ev. utbilda sig som ledare och engagera sig i klubbens verksamhet.  

¶ Tävlingsjunior:  Elever som är intresserade och har ambition att spela matcher och tävlingar. Eleven 
deltar regelbundet i seriespel och nationella tävlingar enligt egen ambitionsnivå. 

 
Vuxen 18+ 
Vi har både nybörjargrupper, mer avancerade träningsgrupper och tävlingsgrupper omfattande spelare med hög 
spelnivå. Med varierande övningar och teknikträning utvecklar man sin egen tennis utifrån eget intresse och 
förmåga. Deltagarna ska känna trivsel och glädje men också uppleva motion och utveckling. Tävlingsgrupperna 
ansvarar för sin träning på ett givande sätt utifrån sina och klubbens förutsättningar och målsättningar.  
Spelare i tävlingsgruppen får förtroendet att representera klubben i seriespel och tävlingar. 
 
Veteran 65+ 
Verksamheten drivs som òDrop-inò och utgºrs frªmst av matchspel i dubbel. Trªningen ªr inte trªnarledd utan 
organiseras på plats vid varje tillfälle. Målet är att känna gemenskap, ha roligt och få fysisk aktivitet och hålla i 
gång sitt tennisintresse. 
 

1.10.2  Utvecklingsvägar 
 
Klubbens utvecklingsvägar uppdaterades vårterminen 2020 och framgår nedan. 
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1.10.3  Våra chef- och huvudtränare 
 

 
 

Jakob Holmstedt 
Cheftränare 

Har varit i klubben sedan 2020 
 

Tränare för: 
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för: 
Utvecklingsgruppen, Miditennis 7ï10 år och 

Maxitennis 10ï12 år.  
Kanslifunktion och Tävlingar 

 
 

 

 
 
 
 

Robin Waldmann 
Cheftränare 

Har varit i klubben sedan 2010 
 

Tränare för:  
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för:  
TEAM ÅBTK, Träningsjunior 12ï18 år,  

Tävlingsjunior 10ï18 år, Vuxentennis +18 år och 
 Senior +18 år 

Hemsidan och shopen 
 
 
 

 
 
 
 

Silvija Pejcic 
Huvudtränare 

Har varit i klubben sedan 2018 
 

Tränare för:  
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för: 
Minitennis 4ï7 år 
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1.10.4  Våra timtränare 
 

Emma Andersson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan, 

vuxentennis och 
Tennis På Gatan 

 
 
 

Jimmy Karavas 

 
Tränare för:  
Vuxentennis 

 

Jouko Parkkila 

 
Tränare för: 

Tennisskolan och 
vuxentennis 

Kasper Rogowski 

 
Tränare för:  

Tennisskolan och 
vuxentennis 

Filippa Fagerberg 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 
 
 

Tuva Johansson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Gustav Lindén

 
Tränare för:  

Tennisskolan och 
vuxentennis. 

 
 
 

Ella Ingelstrand 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Tamika Simonsson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

Theo Johansson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

Viggo Skogström 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

Alma Mårtensson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 
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Didrik Nielsen 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 
 
 

Emma Jönsson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Fabian Buschow 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Ida Nordblad 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Maximilian Reuterswärd 

 
Tränare för: 

Tennisskolan och  
Tennis På Gatan 

 
 

Victor Bodi 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

 
Emma, Didrik, Maximilian och Silvija   
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1.11 AVGIFTER 
 

1.11.1  Medlemsavgifter 
 

Medlemskap är obligatorisk för att delta i ÅBTKs verksamhet och från 2020 gäller detta även våra abonnenter. 
Medlemsavgiften betalas årsvis och har under verksamhetsåret varit: 

¶ Junior 250:-  T.o.m. 18 år 

¶ Senior 350:-  Fr.o.m. 19 år 

¶ Familj 600:-  Två vuxna med hemmaboende barn t.o.m. 18 år (junior) 
 

Genom medlemskap i klubben erhållas bland annat följande: 

¶ Olycksfallsförsäkring vid spel 

¶ Möjlighet att delta i klubbaktiviteter 

¶ Möjlighet att hyra klubbens bollmaskin 

¶ Junior: Gratis spontanspel enligt klubbens policy 

¶ Rabatt i klubbens tennisshop 

¶ Rabatt på bokning av strötimmar 

¶ Möjlighet att teckna abonnemang 

¶ Erbjudanden från klubbens partners och sponsorer 

¶ Förälder: Möjlighet att köpa föräldrakort för att  
kunna spela gratis spontanspel med junior 

 

Av inbetald medlemsavgift till klubben avgick en medlemsavgift till Svenska Tennisförbundet och till  
Svenska Tennisförbundet Syd, enligt följande: 

¶ 47 kr per medlem till Svenska Tennisförbundet 

¶ 30 kr för junior, 45 kr för senior och 70 kr per familj till Svenska Tennisförbundet Syd 
 

1.11.2 Träningsavgifter VT (19 veckor) 
 

Minitennis Skumboll/Röd boll 4-7år:  1 tim/v  890:- 2 tim/v  1 690:- 
 

Miditennis Orange boll 7-10år:  1 tim/v  1 430:- 2 tim/v  2 715:- 
 3 tim/v  3 860:- 
 

Maxitennis Grön boll 9-12år, 1 tim/v  1 875:-  1,5 tim/v  2 815:- 
Träningsjunior 12-18år,  2 tim/v  3 565:-  2,5 tim/v  4 455:- 
Tävlingsjunior 10-18år,  3 tim/v  5 065:-  3,5 tim/v  5 905:- 
Tävlingsgrupp junior 10-18år 4 tim/v  6 375:-  4,5 tim/v  7 170:- 
Tävlingsgrupp senior +18år 5 tim/v  7 500:-  5,5 tim/v  8 250:- 

 6 tim/v  8 440:-  6,5 tim/v  9 140:- 
 +7 tim/v  9 190:- 

 

Vuxentennis +18år:  1 tim/v  2 665:-  1,5 tim/v  4 000:- 
 2 tim/v  5 065:- 2,5 tim/v  6 330:- 
 3 tim/v  7 195:- 
 

1.11.3 Träningsavgifter Sommartennisen 
 

Sommarlovstennis 6-14år, 3 tim/dag måndag till fredag 550:-/vecka 
Sommarträning Utvecklingsgruppen, 2 tim/dag måndag till fredag 700:-/vecka 
Sommarträning Junior +12år, 1 tim/dag måndag, tisdag och torsdag 100:-/dag 
Träningsdagar vuxna, 1,5 tim/dag måndag, tisdag och torsdag 210:-/dag 
 

1.11.4 Träningsavgifter HT (16 veckor) 
 

Minitennis Skumboll/Röd boll 4-7år: 1 tim/v  750:- 2 tim/v  1 425:- 
 

Miditennis Orange boll 7-10år: 1 tim/v  1 205:- 2 tim/v  2 290:- 
 3 tim/v  3 255:- 
 

Maxitennis Grön boll 9-12år, 1 tim/v  1 580:-  1,5 tim/v  2 370:- 
Träningsjunior 12-18år, 2 tim/v  3 000:-  2,5 tim/v  3 755:- 
Tävlingsjunior 10-18år, 3 tim/v  4 265:-  3,5 tim/v  4 975:- 
Tävlingsgrupp junior 10-18år 4 tim/v  5 370:-  4,5 tim/v  6 045:- 
Tävlingsgrupp senior +18år 5 tim/v  6 320:-  5,5 tim/v  6 950:- 

 6 tim/v  7 110:-  6,5 tim/v  7 705:- 
+7 tim/v  7 740:- 
 

Vuxentennis +18år:  1 tim/v  2 245:-  1,5 tim/v  3 370:- 
 2 tim/v  4 265:- 2,5 tim/v  5 330:- 
 3 tim/v  6 060:-  
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1.12 MEDLEMS- OCH TRÄNINGSUTVECKLING 
 
Antalet medlemmar uppgick i december 2022 till 713 st. (726 st. i december 2021) varav tränande ungdomar och 
vuxna var 474 st. (490 st. 2021). Analys av medlemsutvecklingen visar ett fortsatt ökat intresse av att spela mer 
än en gång/vecka, både bland barn/ungdomar och vuxna. Detta tillsammans med intresseansökningar för 
medlemskap och träning innebar att vi vid årets början hade kö till flera av våra träningskategorier. Tyvärr hade vi 
inte möjlighet att ta med alla intresseanmälningar under vår- och höstterminen. Vid årets slut hade vi fortsatt kö till 
flera av våra träningskategorier. Liksom 2022 försöker vi så gott det går att balansera nya intresseanmälningar 
med schemalagd träningsverksamhet under kommande verksamhetsår. 
 
Medverkan i träningsverksamheten förutsätter medlemskap och medlemskap tecknas årsvis. Antal tränande avser 
tränande under höstterminen. 

 
1.12.1 Medlemsutveckling (2010ï2022) 

 

 

 
1.12.2 Träningsutveckling (2010ï2022) 
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Medlem 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Tränande 218 248 308 357 359 404 396 408 394 428 474 490 474 

Övriga  115 103 93 108 149 170 196 171 153 145 222 226 239 

Antal medlemmar 333 351 401 465 508 574 592 579 547 573 696 726 713 

Träningsalternativ 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Ungdomsträning 169 194 230 226 234 250 255 268 263 286 309 328 303 

Vuxentennis 49 54 78 131 125 154 141 140 131 142 165 162 171 

Antal tränande 218 248 308 357 359 404 396 408 394 428 474 490 474 
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1.12.3 Ålder och könsfördelning (2010ï2022) 
 

 
M = Män och pojkar, K = Kvinnor och flickor 

Tabellerna och diagrammen baserar sig på siffror från Åkarps TK t.o.m. 2012 och från Åkarp-Burlövs TK  
från 2013 

 
 

 
 

 
 
 
Under höstterminen 2022 utnyttjades 141 timmar/vecka (148,5 timmar/vecka 2021) till ordinarie schemalagd 
träning och timmar avsattes vid behov för serielagsmatcher på lördagar med start kl. 16:00.  
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1.13 AKTIVITETER 
 
På alla lov under skolterminerna arrangerades aktiviteter för både juniorer och vuxna.  
 

Sportlovet 
Under sportlovet vecka 8 gjorde den ordinarie träningen uppehåll 
 

¶ 21ï24/2   Sportlovsträning junior, träning i lämpliga grupper baserat på anmälningarna.  

¶ 21ï24/2   Sportlovsträning vuxna, träning i lämpliga grupper baserat på anmälningarna. 

¶ 21ï24/2   Träningsprogram med bollmaskin 

¶ 27/2   SO Maxitour 
 

Höstlovet 
Under höstlovet vecka 44 gjorde den ordinarie träningen uppehåll men klubben försökte arrangera ett flertal 
aktiviteter. Pga. få anmälningar, troligen pga. mycket resande, fick de flesta tyvärr ställas in. 
 
Veckoprogram 

¶ 31/10ï3/11 Matchspelvecka singel för utvecklingsgruppen 

¶ 31/10, 1/11 & 3/11 Höstlovsträning Junior 

¶ 31/10ï3/11 Höstlovsträning Vuxna 

¶ 2/11  Gratis prova på Minitennis och Föräldratennis 

¶ 3/11  Gemensam klubbresa SO Maxitour Svedala 

¶ 5/11  SO Maxitour 

¶ 6/11  Tennis På Gatan Burlövshallen Arlöv 

¶ 6/11  Kombinerad Gympa & Kickboxpass med Jimmy Karavas 
 

SO Tour 
Tävlingarna syftar till att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för de yngsta spelarna. 
Anmälan görs direkt till respektive tävling. Några dagar innan tävlingsstart presenterar vilka spelare som kommit 
med. På speldagen lottas tävlingen och spelarna placeras i pooler. Matcherna spelas på anpassade banor med 
mjukare bollar och varje spelare är garanterad minst fyra matcher. 
Efter tävlingens slut blir det gemensam fika och prisutdelning där alla blir vinnare och får medalj. 
 
Egna arrangerade SO Tour, på klubben  

¶ 27/2  Maxitour 9ï12 år 

¶ 2/4  Maxitour 9ï12 år 

¶ 4/6  Maxitour 9ï12 år 

¶ 17/9  Maxitour 9ï12 år ï Blev tyvärr inställd pga få anmälningar 

¶ 5/11  Maxitour 9ï12 år 

¶ 17/12  Maxitour 9ï12 år 
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Familjebokning - nyhet 
I slutet av höstterminen startade vi upp ett projekt för att se om det går att öka tillgängligheten och spontanspelet 
för de yngre juniorerna. För detta provar vi ett nytt internt koncept framtaget av Robin Waldman som vi kallar 
òFamiljebokningò. 

 
För alla som deltog i minitennis, miditennis eller maxitennis under HT22 gav klubben en unik möjlighet att varje 
familj gratis får en familjebokning för att tillsammans spela tennis. Varje familj får också några bollar lämpliga för 
sin träningskategori. Övrig utrustning t.ex. minitennisnät kan man låna vid tillfället om det finns tillgängligt. 

¶ Om man inte redan hade ett konto i MATCHi för bokning av banor behövde man skaffa det före anmälan. 

¶ Anmälan med namn gjordes sedan till tennisskola@akarpstk.net och dead line sattes till 12 december 2022.  
Därefter lade klubben upp en familjebokning i MATCHi att användas när det passar. 

¶ Vi hade ett begränsat antal familjebokningar så först till kvarn gällde. 

¶ Lediga tider ser man i bokningsschemat i MATCHi. 

¶ Icke utnyttjade familjebokningar HT22 kan användas under VT23.  

¶ Familjebokningen är 60 minuter. 
 

TENNIS PÅ GATAN 
Efter två pandemiår kunde klubben starta upp Tennis På Gatan  
igen den 13 september i Burlövshallen i Arlöv. Konceptet sker  
i samarbete med Svenska Tennisförbundet och Burlövs kommun 
 

Vad är Tennis På Gatan? 

¶ Gratis, inga avgifter 

¶ Ingen medlemsavgift, behöver inte vara medlem 

¶ Ingen anmälan 

¶ Låna racket, vi spelar minitennis med mjuka bollar 

¶ Kom och gå när ni vill 

¶ Hög närvaro premieras (t-shirt och eventuellt minitennisrack) 

¶ Vi vänder oss först och främst till barn och ungdomar 6ï14 år, men alla är välkomna.  

 
Maximilian in action med tre killar från Arlöv  
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1.14 SPONSORER  
 

  

 

 
 

 

  
 
Sponsorernas bidrag till klubbens ekonomi kan inte skattas nog högt. Klubbens ambition är att ytterligare stärka 
banden till näringslivet under åren framöver. 
 

 
 

 
Gruspremiär blev den 12 april   














































